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NetFast.US	-	nopea	yrityssivuston	luominen	ja	isännöinti	Internetiin.

Nopeat,	turvalliset,	modulaariset,	skaalautuvat,	monikieliset,	haettavat,	hakukoneoptimoidut	Internet-sivustot
semanttiselle	webille.

Mukana	Drupal-verkkosivustoja	ja	web-hosting-palveluita	yrityksille.

Yrityksen	perusesityssivustot	alkaen	4	999	dollaria.

Verkkokauppasivustot	alkaen	7	999	dollaria.

Sosiaaliset	verkostot	ja	alustat	alkaen	19	999	dollaria.

Enterprise	Business	Yrityssivustot	alkaen	39	999	dollaria.

Suunnittelemme,	luomme	ja	isännöimme	drupal-sivustojasi	supernopeilla	netfast-hallituilla	palvelimillamme.

Tämä	sisältää	automaattiset	päivittäiset	varmuuskopiot,	ylimääräiset	varmuuskopiot	aina,	kun	luot	itsesi,	kaikki
haluamasi	raportit	jne.

Muut	netfast-ominaisuudet	ovat	kaikki	mukana:

Kolme	välimuistitasoa,	joita	voit	säätää	niin,	että	välimuistiin	tallennetaan	vain	se	sisältö,	jonka	haluat	välimuistiin.

SOLR-haku	-	Yritystason	yrityssivustohaku,

Wkhtmltopdf	-	Salli	vierailijoiden	luoda	PDF-tiedosto	verkkosivuistasi	reaaliajassa	ja	tallentaa	tai	tulostaa	se,

Kansainvälistyminen	ja	lokalisointi	-	Rakennamme	ja	isännöimme	drupal	7-	ja	drupal	9	-verkkosivustoja	yli	100	kielellä,
ja	voimme	lisätä	omasi	tähän	luetteloon,	jos	sinusta	tulee	asiakkaaksi.	Käännösten	laatu	on	sinun	päätettävissäsi	–
tarjoamme	sinulle	erinomaisen	järjestelmän	kääntääksesi	kaiken	Web-sivustoissasi,	jopa	sellaiset	asiat,	jotka	vain
hakukoneet	voivat	nähdä,	kuten	metatagit	sekä	rdf-	ja	xml-	semanttiset	verkkoarvot.

Responsiiviset	web-sivustot,	ensisijaisesti	mobiililaitteisiin	tai	mobiililaitteisiin	sopivat,	mukaan	lukien:	automaattinen
sivuston	koon	määrittäminen	tai	useiden	erikokoisten	web-sivustojen	käyttäminen	mobiili-	ja	puhelinlaitteille,
tableteille,	suurille	näytöille.

Kuva,	ääni,	video	HD	Audio	HD	Video	-	kokoa	voi	muuttaa	tableteille	ja	mobiililaitteille.

Suojattu	SMTP-sähköposti	TLS:llä,	portti	587,	joka	voidaan	lähettää	kerralla	tai	jonossa.

Lähetä	sähköpostilla	ja	kutsutoiminnot,	jotta	vierailijasi	voivat	lähettää	verkkosivusi	ystävilleen	ja	lisätä	sivustollesi
liikennettä	ja	myyntiä.

Hakukoneoptimointi	xml-sivustokartoilla,	semanttinen	rdf-verkko,	metatagit	robotit	.txt-tiedostot	URL-	ja	URI-luokilla	ja
lokalisoitavilla	poluilla	-	joita	voit	muokata	ja	mukauttaa	yrityksellesi	ja	verkkosivustollesi	sopivaksi.

Sisäänrakennettu	verkkokauppaalusta	ja	toiminnot.

Kaikki	sivustot	ovat	laajennettavissa	ja	muokattavissa,	ja	niissä	on	kattavat	suojaus-	ja	roskapostin	estoominaisuudet.

ja	paljon,	paljon	muuta!

Osta	sivustosi	tai	isännöinti	nyt	ottamalla	meihin	yhteyttä	yhteydenottolomakkeellamme	ja	kerro	tarpeistasi	ja
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mahdollisista	kysymyksistäsi.

Kiitos	käynnistä	NetFast.US!
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